

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	134	134	0	130	4	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	134	134	0	130	4	0	0	0	0
из них женщин	37	37	0	37	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Руководители																								
1	Первый заместитель генерального директора - начальник производства специальной техники												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2	Помощник генерального директора по персоналу 183017 г.Мурманск ул.Лобова, 100												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3	Специалист по информационной безопасности												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Бухгалтерия																								
4	Бухгалтер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
5	Документовед												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел кадров																								
6	Инспектор по кадрам												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел правового обеспечения																								
7	Начальник отдела												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
8	Юрисконсульт 2 категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Договорной отдел																								
9	Начальник отдела												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
10	Ведущий специалист по договору												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ворной и претензионной работе																						
11	Специалист по договорной работе												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	боте																						
Канцелярия																							
12	Секретарь												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Секретарь (Мурманск) 183017 г.Мурманск ул.Лобова, 100												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информационных технологий (ОИТ)																							
14	Заместитель начальника отдела												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Ведущий инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел управления качеством (ОУК)																							
16	Начальник отдела												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Ведущий инженер по качеству												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18А	Менеджер качества												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19А (18 А)	Менеджер качества												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Делопроезводитель												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел стандартизации и нормативной документации (ОСИНД)																							
21	Инженер по стандартизации 2 категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел технического контроля (ОТК)																							
22А	Контрольный мастер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23А (22 А)	Контрольный мастер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа внешней приемки (ГВП)																							
24А	Контролер качества												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25А (24 А)	Контролер качества												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Контрольный мастер (ОП Балтийск), 238520 Калининградская область г. Балтийск пер. Водозлазный, дом 4/2												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел метрологического обеспечения (ОМО)																							
27	Начальник отдела												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел материально-технического снабжения (ОМТС)																							
28А	Ведущий экономист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29А (28 А)	Ведущий экономист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30А	Экономист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31А (30 А)	Экономист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32А (30 А)	Экономист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Специалист по снабжению												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Специалист по снабжению (ОП Балтийск) 238520 Калининград- ская область г. Балтийск пер. Водолазный, дом 4/2												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел закупок																							
35	Начальник отдела												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36А	Специалист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37А (36 А)	Специалист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственный отдел (ПО)																							
38А	Старший строитель кораблей				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39А (38 А)	Старший строитель кораблей				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40А	Старший строитель кораблей (ОП Балтийск) 238520 Калинин- градская область г. Балтийск пер. Водолазный, дом 4/2				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41А (40 А)	Старший строитель кораблей (ОП Балтийск) 238520 Калинин- градская область г. Балтийск пер. Водолазный, дом 4/2				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42А	Строитель кораблей				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43А	Строитель кораблей				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(42 А)																							
44А (42 А)	Строитель кораблей				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45А (42 А)	Строитель кораблей				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46А	Строитель кораблей по ремонту судовых энергетических установок (Мурманск)183017 г.Мурманск ул.Лобова, 100				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47А (46 А)	Строитель кораблей по ремонту судовых энергетических установок (Мурманск)183017 г.Мурманск ул.Лобова, 100				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Заместитель начальника производственного отдела												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Инженер по подготовке производства 2 категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50А	Инженер по подготовке производства 3 категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51А (50 А)	Инженер по подготовке производства 3 категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52А (50 А)	Инженер по подготовке производства 3 категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Инженер по подготовке производства												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Инженер по подготовке производства (ОП Балтийск)												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок по ремонту КИПиА																							
55	Начальник участка				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56А	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57А	Инженер по контрольно-	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
56 (56 А)	измерительным приборам и автоматике																						
58А (56 А)	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-экономический отдел																							
59	Заместитель начальника отдела												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Ведущий экономист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61А	Экономист по планированию 1 категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62А (61 А)	Экономист по планированию 1 категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Экономист по планированию												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Табельщик учёта рабочего времени												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-экономический отделГруппа нормирования																							
65А	Инженер по нормированию труда												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66А (65 А)	Инженер по нормированию труда												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67А (65 А)	Инженер по нормированию труда												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел бюджетирования																							
68	Начальник отдела												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Финансовый менеджер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Технический отдел																							
70А	Ведущий инженер-технолог				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71А (70 А)	Ведущий инженер-технолог				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72А	Инженер-технолог 3 категории				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73А (72 А)	Инженер-технолог 3 категории				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
74	Инженер-технолог 3 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75A	Инженер-технолог				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76A (75 A)	Инженер-технолог				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77A (75 A)	Инженер-технолог				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78A (75 A)	Инженер-технолог				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Документовед												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Технический отдел Группа технологической подготовки (по работам дизельного участка)																							
80	Инженер-технолог 1 категории - руководитель группы				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Инженер-технолог 2 категории				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Инженер-технолог 3 категории				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел эксплуатации и ремонта основных фондов																							
83	Механик 183017 г.Мурманск ул.Лобова, 100				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2		2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Уборщик производственных и служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автотранспортный участок																							
86	Машинист крана автомобильного	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел охраны труда, экологии, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций																							
87	Начальник отдела												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба безопасности																							
88	Начальник службы безопасности												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Заместитель начальника службы безопасности												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Ведущий специалист по экономической безопасности												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Склад готовой продукции Цех №1																							
91	Кладовщик												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех №1																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
92	Токарь 6 разряда	2		2	2			2	2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Столяр судовой 4 разряда	2		2	2			2	2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94А	Слесарь-судоремонтник 5 разряда			2	2			2	2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95А (94 А)	Слесарь-судоремонтник 5 разряда			2	2			2	2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Трубопроводчик судовой 4 разряда	2		2	2			2	2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Электромонтажник судовой 3 разряд	2		2	2			2	2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Электросварщик ручной сварки 6 разряд	2		2	2				2	2		1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
99	Электрогазосварщик 4 разряд	2		2	2				2	2		1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
Цех №2 г. Мурманск																							
100	Инженер-технолог				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101 А	Слесарь-судоремонтник 6 разряда			2	2			2	2				2	2			2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102 А(1 01А)	Слесарь-судоремонтник 6 разряда			2	2			2	2				2	2			2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103 А	Слесарь-судоремонтник 4 разряда			2	2			2	2				2	2			2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 А(1 03А)	Слесарь-судоремонтник 4 разряда			2	2			2	2				2	2			2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Слесарь-судоремонтник 3 разряда			2	2			2	2				2	2			2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106 А	Слесарь-судоремонтник 2 разряда			2	2			2	2				2	2			2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 А(1 06А)	Слесарь-судоремонтник 2 разряда			2	2			2	2				2	2			2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Токарь 3 разряда	2		2	2			2	2				2	2			2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Фрезеровщик 4 разряда	2		2	2			2	2				2	2			2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
110	Электромонтажник судовой 5 разряд	2		2	2			2	2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Слесарь по ремонту холодильного оборудования 5 разряда	2		2	2			2	2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Слесарь по ремонту холодильного оборудования 6 разряда	2		2	2			2	2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех №2 г. Мурманск\Участок электротехнических работ 183017 г.Мурманск ул.Лобова, 100																							
113	Электромонтажник судовой 4 разряд	2		2	2			2	2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Электромонтажник судовой 3 разряд	2		2	2			2	2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП г. Балтийск, 238520 Калининградская область г. Балтийск пер. Водоплазный, дом 4/2																							
115	Начальник обособленного подразделения												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Уборщик производственных помещений													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Специалист по административно-хозяйственной деятельности												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок ремонтно-механических работ ОП Балтийск 238520 Калининградская область г. Балтийск пер. Водоплазный, дом 4/2																							
119	Начальник участка				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок ремонтно-механических работ ОП Балтийск 238520 Калининградская область г. Балтийск пер. Водоплазный, дом 4/2Группа технического надзора и сервисного обслуживания 238520 Калининградская область г. Балтийск пер. Водоплазный, дом 4/2																							
120	Начальник группы				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Электрогазосварщик 4 разряда	2		2	2				2	2		1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
122	Трубопроводчик судовой 2 разряда	2		2	2			2	2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Трубопроводчик судовой 3 разряда	2		2	2			2	2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	Трубопроводчик судовой 4 разряда	2		2	2			2	2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок ремонтно-механических работ ОП Балтийск 238520 Калининградская область г. Балтийск пер. Водоплазный, дом 4/2Группа по ремонту и монтажу судовых систем и механизмов (ССМ) 238520 Калининградская область г. Балтийск пер. Водоплазный, дом 4/2																							
125	Начальник группы				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Производственный мастер				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Электрогазосварщик 4 разряда	2		2	2				2	2		1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
128	Трубопроводчик судовой 5 разряда	2		2	2			2	2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
129	Трубопроводчик судовой 4 разряда	2		2	2			2	2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Трубопроводчик судовой 3 разряда	2		2	2			2	2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП г. Новороссийск, 353925 Краснодарский край, г.Новороссийск, пр.Дзержинского, д.211 корп.2 лит.П																							
131	Начальник обособленного подразделения												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132 А	Радиомеханик по ремонту радиоэлектронного оборудования 4 разряда	2		2				2					2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133 А(1 32А)	Радиомеханик по ремонту радиоэлектронного оборудования 4 разряда	2			2			2					2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134 А(1 32А)	Радиомеханик по ремонту радиоэлектронного оборудования 4 разряда	2			2			2					2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 23.12.2021 г.

24.02.2022г.

(дата)

24.02.2022

(дата)

24.01.2022

(дата)

24.01.2022

(дата)

24.01.2022

(дата)

23.12.2021 г.
(дата)